СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

Об исполнении бюджета сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан за 2017 год.

    Заслушав информацию главы сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет об исполнении бюджета сельского поселения за 2017 год, Совет сельского поселения решил:
1. Информацию главы сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет Мурзабаева Р.Р. об исполнении бюджета сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан за 2017 год. Принять к сведению.

2.Своевременно осваивать статьи бюджета сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Тюрюшлинский сельсовет
Муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                  Р.Р. Мурзабаев
08 февраля 2018 года

№ 160
с.Тюрюшля